关于组织开展服务地方“双百计划”
和服务地方成果展的通知

各二级学院、直属科研机构：
为了贯彻落实党的十九大精神、湖北省第十一次党代会精神、襄阳市第十三次党代会精神，更好地推动校地、校企合作服务地方经济社会发展，促进学校“与城俱进”“与城同荣”，学校将组织开展“一百名博士（教授）服务一百个村/企业”的服务地方专项活动――“双百计划”，并在校庆期间举行“双百计划”启动仪式，同时举办服务地方成果展。为了高质量完成此项工作，现将工作任务和要求通知如下：
1、各二级学院、直属科研机构在已有工作基础上，制订工作计划，组织教师团队与服务对象联系对接，达成后续合作意向，设定服务目标，明确工作内容，制订计划进度，拟定预期成果成效，签订合作协议，并确定3家服务对象出席“双百计划”启动仪式签订合作协议。请各单位填写附件《“双百计划”汇总表》，于12月15日之前报送科技处，电子文档发送至：360930727@qq.com。
[bookmark: _GoBack]２、各二级学院、直属科研机构总结近5年来服务地方工作成果、成效，制作展板底稿，由学校统一排版印制。展示内容应图文并茂，文字简练，图片、图表丰富。为保证形式统一和谐，每一服务事项的文字内容应按照以下几个方面组织：团队名称、骨干成员、服务对象、服务事项、服务内容、服务成果、服务成效。并且，配以高分辨率的工作照片、协议照片、成果图片、数据表格等。请各单位于12月15日之前将展板底稿（word文档）和照片、图片、图表文件打包后发送至360930727@qq.com。
联系人：马陆杰
电  话：3590369

科学技术处
2017年11月28日
        学院“双百计划”汇总表

	序号
	团队名称
	负责人
及骨干成员
	服务对象
全称
	协议名称
和执行周期
	工作内容
及进度计划
	预期成果
和成效
	是否出席签约仪式